

# Ansökan om bidrag till föreningar

## Uppgifter om föreningen

### Föreningens namn

SVENSK-GREKISKA FÖRENINGEN I NORRA STOCKHOLM

### Föreningens organisationsnummer

802011-2887

### Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen

Namn Moissis Nikolaidis

Telefonnummer 0708-171843

Mailadress nikolaidis.moissis@yahoo.se

### Föreningens kontaktuppgifter

Postadress Box 5095

Postnummer 163 05

Postort Spånga

Besöksadress: Rinkebytorget 1

### Bankgiro- eller plusgironummer

342244-1

### Antal medlemmar i föreningen

ca 500

### Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?

ca 350

## Uppgifter om den verksamhet för vilken bidraget söks

Beskriv den verksamhet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Vår förening har en lång tradition av föreningsverksamhet. Vi har dessutom varit verksamma i Järvaområdet sedan många årtionden.

Vi är idag troligen den största föreningen i Rinkeby och vår verksamhet är belägen intill Rinkebytorget- i lokaler som är ca 250 kvm.

Förra våren så startade vi lite blygsamt läxhjälp främst för våra medlemmars barn och insåg vilken stark behov som finns för våra skolungdomar i stadsdelen.

Behovet av hjälp för att klara skolan är mycket stor i vårt stadsdel som är ett socialt och ekonomiskt eftersatt område, vilket inte är en nyhet.

Det är inget nyhet heller att skolor i socioekonomiska utsatta områden får sämre resultat än andra år efter år.

Nu vill vi satsa på att ordna läxhjälp i en mycket större omfattning än i våras för alla våra skolungdomar i vårt stadsdel.

Vi kommer att samarbeta med skolorna i stadsdelen och andra föreningar inte minst idrottsföreningar som Akropol t.ex.

Vi har alla förutsättningar att driva framgångsrikt projektet med läxhjälpen för att vi har både lämpliga lokaler som ligger centralt och de volontärer som ska ställa upp.

Syftet med projektet är att fler ska nå godkända betyg.

**Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.**

Stadsdelens alla barn och ungdomar som går främst på mellan- och högstadium.

**Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?**

**Start** 2019-01-01

**Slut** 2019-12-31

**Var ska verksamheten äga rum?**

I föreningens egna lokaler på Rinkebytorget 1(ca 250 kvm)

**Beskriv det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.**

Ett resultat utav ungdomar som inte klarar skolan har ofta följder som utanförskap, stor ungdomsarbetslöshet, bilbränder och kriminella gäng.

Beräkningar visar att en person som inte klarar skolan kan kosta samhället 12 miljoner kronor under sin livstid.

Läxhjälpen höjer inte bara betyg, utan bidrar också till ökad integration och att färre ungdomar hamnar utanför arbetslivet. Dessutom bidrar man till motiverande möten mellan eleverna och universitets och högskolestudenterna som resulterar i förebilder, samt bygger broar mellan unga och näringslivet.

Läxhjälpen i våra föreningslokaler som ligger i Rinkeby centrum kommer att bidra starkt till ett ökad trygghet i Rinkeby centrum.

De föräldrar som kommer att lämna sina barn till läxhjälpen och kommer att hämta de sen kommer att skapa ett tryggare centrum.

De vuxnas närvaro skapar alltid ett ökad trygghet.

## **Ekonomiska uppgifter**

Vi söker ett bidrag på 180.000 kr

### Vilka kostnader ska bidraget täcka?

Den absolut största delen kommer att gå till hyran. En liten del kommer att tillfalla administrationen

d.v.s. arvode till den-de som ska organisera projektet. En mycket liten del ska tillfalla som arvode till de volontärer som ska ställa upp.

Vissa diverse kostnader typ lite frukter och smörgåsar kommer föreningen att bekosta.

### Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?

Nej

### Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?

Nej

Om ja, ange från vilken instans och vilket belopp som har sökts. Max 150 tecken.

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna

Moissis Nikolaidis

Underskrift ordförande/firmatecknare

Moissis Nikolaidis Rinkeby 2018-10-01

Namnförtydligande

Ort och datum

Ifylld blankett mailas till [caroline.teir@stockholm.se](mailto:caroline.teir@stockholm.se) tillsammans med

- ✓ Verksamhetsberättelse och årsbokslut inklusive revisionsberättelse för det senaste verksamhetsåret
- ✓ Föreningens stadgar
- ✓ Föreningens senaste årsmötesprotokoll
- ✓ Beslut över behörig firmatecknare
- ✓ Dokumentation av föreningens verksamhet minst två år tillbaka
- ✓ Eventuell särskild redovisning av verksamhet om bidragsansökan rör barn- och ungdomsverksamhet
- ✓ Eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som ej ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till  
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning  
Bidrag till föreningar  
Box 7049  
164 07 Kista